
EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTEV.A.F.
CRLEJI01

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

04/03/2024
     1

07:03:20DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO   

Siaf

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

13ENTIDAD : 1 CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
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Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

         996.551.349.186

          55.000.000.000

         476.027.964.105

          22.201.679.240

                       0

                       0

       1.018.753.028.426

          55.000.000.000
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                       0

          68.430.460.109
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         395.533.330.396
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RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CRÉDITO EXTERNO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

TASA POR ACTUACION JUDICIAL

REGISTRO AUTOMOTOR

TASAS VARIAS

TASA POR REGISTRO DE MARCAS

CANON POR HABILITACION DE MATRICULAS 
PROFESIONALES
COBERTURA DE GASTOS JUDICIALES

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ALQUILERES VARIOS

VARIOS

         996.537.349.186

              14.000.000

          55.000.000.000

                       0

         352.433.709.983

          74.241.000.000

          26.300.000.000

           1.600.000.000

             500.000.000

          12.000.000.000

             112.000.000

           7.900.000.000

             413.000.000

             528.254.122

          22.201.679.240

                       0

-         55.000.000.000
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                       0
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                       0

                       0
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              10.049.372

           1.422.638.614

             524.410.944

             164.216.378

                       0
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          45.900.714.540

          15.352.818.615

           4.402.505.207

             247.274.861

                       0

                       0

              10.049.372

           1.396.020.500

             524.410.944

             160.839.670

       1.018.739.028.426
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          74.241.000.000

          26.300.000.000
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           7.900.000.000
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                       0

                       0

                       0

                       0

         306.532.995.443

          58.888.181.385

          21.897.494.793

           1.352.725.139

                       0

                       0

             101.950.628

           6.503.979.500

-            111.410.944

             367.414.452
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